

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0201 ตอน มวกเหล็ก - บ่อทอง ที่ กม.58+000 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0201 ตอน มวกเหล็ก - หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมา 2 / กรมทางหลวง

บ่อทอง ที่ กม.58+000 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

10,000,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2

ตอนควบคุม 0201 ตอน มวกเหล็ก - บ่อทอง ที่ กม.58+000 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 เมษายน 2567 เป็นเงิน 9,997,332.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรณพงศ์ คล่องแคล่ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ทินกร มุศดรบุรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ศิริพงศ์ เลิศล้ำอภิภิตต์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 อัจฉริยะ แสงทองทิพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.5 ปองปรี รุ่งรังษี กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควนชุม 0201 ตอน มวกเหล็ก - ปอทอง ที่ กม.58+000 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวง/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเตรียมพื้นที่	แห่ง	1.000	149,565.44	149,565.44	1.3371	199,983.94	199,983.94
2	2. งานดิน	แห่ง	1.000	2,673,240.10	2,673,240.10	1.3371	3,574,389.33	3,574,389.33
3	3. งานปลูกต้นไม้	แห่ง	1.000	2,461,194.58	2,461,194.58	1.3371	3,290,863.27	3,290,863.27
4	4. งาน HARDSCAPE	แห่ง	1.000	672,239.97	672,239.97	1.3371	898,852.06	898,852.06
5	5. งานระบบน้ำ	แห่ง	1.000	119,651.44	119,651.44	1.3371	159,985.94	159,985.94
6	6. งานบำรุงรักษา (ปี=12เดือน=365วัน)	แห่ง	1.000	1,318,718.04	1,318,718.04	1.3371	1,763,257.89	1,763,257.89
7	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							110,000.00
รวมราคากลาง								9,997,332.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง 2 ตอนควบคุม 0201 ตอน มวกเหล็ก - บ่อทอง ที่ กม.58+000 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว
(วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกร มุตรบุรี
(ทินกร มุตรบุรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปองปรี รุ่งรังษี
(ปองปรี รุ่งรังษี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัจฉริยะ แสงทองทิพย์
(อัจฉริยะ แสงทองทิพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริพงษ์ เลิศล้ำอภิกิตต์
(ศิริพงษ์ เลิศล้ำอภิกิตต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ข้อมูลโครงการ

รายละเอียดโครงการ

เอกสารราคากลาง

* จัดทำ Template เอกสารราคากลางในระบบ



จัดทำ



ไม่จัดทำ

รายการ

ไฟล์แนบ

1	* ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (บก.01)	954631_01.pdf (65.04 KB)	<input checked="" type="checkbox"/>
2	* แบบบัญชีสรุปราคากลางงานทางสะพานท่อเหลี่ยม	954631_02.pdf (225.10 KB)	<input checked="" type="checkbox"/>

บันทึกเอกสารราคากลาง

วงเงินที่ได้รับการจัดสรร

B1	* หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2
B2	วงเงินที่ได้รับการจัดสรร	10,000,000.00 บาท

ลักษณะงานและราคากลาง

รายการพิจารณา

ข้อมูล

สถานะ

รายการพิจารณาที่ 1

9,997,332.43
คำนวณราคากลางเรียบร้อยแล้ว

1.1 * จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควนคูม 0201 ตอน มวกเหล็ก - บ่อทอง ที่ กม.58+000 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง



เลา

1	* วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่	17/04/2567	ระบุเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ (ววดคปปปป)
C2	เป็นเงิน		9,997,332.43 บาท

หมายเหตุ

รายการที่มี ดอกจันสีแดง หมายถึงต้องบันทึกข้อมูล
อักขระพิเศษที่ไม่ควรพิมพ์ในระบบได้แก่ " , ' , ! , # , \$, & , / , \ , ; , : , ENTER(ขึ้นบรรทัดใหม่) เพราะจะไม่สามารถบันทึกข้อมูลในระบบได้

ยกเลิกรายการข้อมูล

บันทึก

ตรวจสอบเอกสารราคากลาง

ไปขั้นตอนที่ 2

กลับสู่หน้าหลัก